令和 2年 5月２６日

生徒・保護者の皆様

県立豊岡高等学校長

分散登校の変更について（お知らせ）

6 月 1 日以降の登校については、５月２２日付け「豊岡高等学校における教育活動

の再開について」でお伝えしたところですが、使用教室や授業進行等の状況により、

以下のとおりに変更しますのでお知らせします。

記

１ 教育活動の形態について

（１） １・２学年の 1年５ホームを除く各クラスは 2分割し、隔日登校とします。

※1年５ホームは、クラスの人数により、クラスを分けずに隔日登校とします。

（２） ３学年は、特別教室等の大教室を用いて毎日授業を実施します。

（３） この期間の授業ライブ配信は行いません。

（４） 登校日については、通常の授業時程とします。

その他は、以前にお知らせしたとおりです。詳細は近日中にお知らせします。